

กำหนดราคากลาง

โครงการ ขุดลอกหน้าฝาย กั้นน้ำ หมู่ที่ ๑๐ สีกเจดีย์ ๑.๐๐ เมตร

ปร.๕

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่ขี อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนเสารง

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลควนเสารง

กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานชลประทาน	146,415.37	1.3752	201,350.41	ราคาน้ำมัน
2	ประเภทงานอาคาร				29.00-29.99
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			บาท/ลิตร
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			201,350.41	
	ขอใช้เงินงบประมาณเพียง			201,000.00	
	ตัวอักษร -	สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่ถนน	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาดังกล่าวจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเทศบาลควนเสารง ที่ ๑๙๘ /๒๕๖๑.... ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

งานงวดเดียวระยะเวลาดำเนินการ ๗ วัน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นาย เพียรชัย เสวดโสธร) ปลัดเทศบาลตำบลควนเสารง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายหมูห่าหมัด เหลี่ยมนุ้ย) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสำราญ ด้วงรอด) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชินณรงค์ คำคง) ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(สิบเอกเจริญ กลมเกลี้ยง) จพง. ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงานกำหนดเป็นราคากลาง

โครงการ ขุดลอกหน้าฝาย กั้นน้ำ หมู่ที่ ๑๐ อีกละฮี่ ๑๐๐ เมตร

ป.ร. ๔ แผ่นที่ ๑/๑

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่ขี้รี อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนเสาวง

ระยะเวลาดำเนินการ กำหนดแล้วเสร็จ ๗ วัน

งาน ๑ งาน

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลควนเสาวง

ผู้ประมาณราคา นายสำเภา ด้วงรอด วิศวกรโยธาชำนาญการ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานโครงสร้าง									
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	417.80	ลบ.ม.	-	-	18.87	18.87	7,883.88	7,883.88	เฉลี่ย 0.50 ม.
1.2	งานขุดออกด้วยรถขุดและปรับแต่งคันคลองตัวรถขุด	2,787.92	ลบ.ม.	-	-	28.30	28.30	78,898.24	78,898.24	
1.3	ค่าตัดดิน	3,206.11	ลบ.ม.	-	-	9.31	9.31	29,848.90	29,848.90	เพื่อ 30%
1.4	ขุดชน	891.75	ลบ.ม.	-	-	33.40	33.40	29,784.34	29,784.34	
	รวม								146,415.37	
	ยอดยกไป								146,415.37	